

ورود به موزه های فارس، ۲۹ اردیبهشت ماه رایگان است

همزمان با روز جهانی موزه ها، بازدید گردشگران از اماکن تاریخی و فرهنگی استان فارس رایگان است. هفته میراث فرهنگی از ۲۸ اردیبهشت ماه تا سوم خردادماه می باشد که در این هفته ویژه برنامه های فرهنگی، هنری متعددی در سراسر استان و به منظور پاسداشت این هفته برگزار می شود. گفتنی است مطابق سنوات گذشته همزمان با روز جهانی موزه ها، ۲۹ اردیبهشت ماه بازدید تمامی گردشگران و علاقه‌مندان به میراث فرهنگی از موزه ها و اماکن تاریخی استان رایگان است. آرامگاه حافظ، آرامگاه سعدی، ارگ کریمخان، موزه سنگ های تاریخی هفت تنان، موزه پارس، موزه گرمابه حمام و کیل، تخت جمشید و موزه تخت جمشید، پاسارگاد، نقش رستم، نقش رجب، شهر تاریخی بیشاپور، تنگ چوگان، غار شاپور، موزه بیشاپور، موزه مردم شناسی کازرون، قلعه دختر، کاخ اردشیر فیروزآباد و کاخ ساسان سروستان از جمله آثار تاریخی - فرهنگی تحت پوشش این اداره کل می باشد.

یادداشت اختصاصی

مهدی جباری

مردم سالاری حسینی



گذشت و حاضر شد به هر گوشه از کشور برود ولی بیعت نکند. به طور خلاصه می توان مردم سالاری حسینی را دفاع از حق بقای اقلیت دانست ولو ۷۲ نفر باشند و یا شریح قاضی رای به ارتدادشان داده باشد. امام حسین (ع) هیچکدام از قوانین را نقض نکرد و با عدم تایید بیزید نوع پیشرفته ای از مردم سالاری را به ما عرضه کرد. اکثریت حق دارد فرد مورد نظر خود را به قدرت برساند اما اقلیت هم حق دارد با حفظ قوانین به مخالفت با حاکم بپردازد و او را تایید نکند. از همه حقوق نیز برخوردار باشد و عدم تایید و مخالفت با حاکم نامه نگاری و تبلیغات نزدیکند. مانند پدرش که بیعت و کالتی بیزید را برگزیده بود. تنها امام حسین (ع) واقلیت کوچکی حاضر به بیعت نشدند. قیام عاشورا، قیام برای حفاظت از حق انتخاب انسانها و آزادی آنها در اعمال این حق بود. امام حسین (ع) قصد جنگ نداشت به همین دلیل حج خود را نیمه تمام برجسین، میوه بر نبود آن است.

چاپخانه داران فارس، صاحب اتحادیه می شوند

اولین انتخابات اتحادیه چاپخانه داران، برگزار می شود. اتاق اصناف فارس مراجعه کرده نشستی با حضور دکتر بهزاد مریدی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، هاشمی رئیس اتاق اصناف استان فارس، حسین رئیس اداره اصناف فارس، طرف کل صنعتی معدن و تجارت استان فارس، شفیع معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس و جمشید رضایی رئیس اداره چاپ و نشر فرهنگ و ارشاد فارس برگزار شد. در این گردهمایی، تأسیس اتحادیه چاپخانه داران استان فارس مورد بررسی و دقت ویژه قرار گرفت و مسائل مختلف مرتبط تأسیس این اتحادیه پس از ارزیابی و کارشناسی دقیق، مصوب شد تا چاپخانه داران استان فارس اعم از مراکز چاپ استان و واحدهای تابعه که از اداره کل مجوز دارند، حداکثر تا پایان وقت اداری روز ۱۵ خرداد ۱۳۹۵ نسبت به تشکیل پرونده دریافت پروانه صنعتی به علی

فناوری اطلاعات، جایگزین درآمدهای نفتی می شود

مدیرعامل شرکت زیر ساخت با بیان اینکه فناوری اطلاعات توانایی جایگزینی درآمدهای نفتی را دارد، گفت: هر ارتباط ۱۰ کیگ، معادل ۱.۷ میلیارد تومان بوده که در حال حاضر به ۹ میلیون تومان رسیده است. به گزارش میزان، جواد جهرمی مدیرعامل شرکت زیر ساخت در مراسم افتتاح دو طرح بزرگ حوزه فناوری اطلاعات، اظهار کرد: خوبی در کشور برای جایگزینی تا وابستگی به نفت را کاهش دهد و در کشورهای پیش رفته حوزه

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

نقش فناوری اطلاعات بر کارکرد اقتصادی کشورها از دهه ۱۹۹۰ تاکنون روز به روز افزایش یافته است با نگاهی گذرا به سهم فناوری اطلاعات در اقتصاد اروپا، آمریکا، آسیا، آفریقا و هندوستان می توان به توانایی کشورهای مختلف در استفاده حداکثری از این منبع درآمدی پی برد. امروز فناوری اطلاعات تمام ابعاد زندگی مردم را در بر گرفته و همه کشورها در ابعاد اقتصادی، فرهنگی و

وزیر صنعت:

باید مونتاژ کاری را فراموش کنیم

در چارچوب اقتصاد درونزا باید مسائلی همچون استفاده حداکثری از توان داخلی در دستور کار قرار گیرد. وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به ظرفیت های به وجود آمده پس از برجام برای مشارکت طرف های ایرانی با سرمایه گذاران خارجی اظهار کرد: مشارکت و ارتقای

معاون ستاد کل نیروهای مسلح:

دشمن، ما را درگیر جنگ نیابتی کرده است

اسلامی و خط مقاومت و سونگرد، حمیدیه، خرمشهر و تهاجم می کنند. آبادان می جنگند و اکنون نیز به گزارش ایرنا، سرلشکر محمد باقری در نخستین یادواره شهدای اطلاعات و عملیات قرارگاه کربلا سپاه پاسداران استان های خوزستان، کهگیلویه و بویر احمد و لرستان که در اهواز برگزار شد، کرده اند و به بازوان انقلاب اظهار کرد: در دوران دفاع مقدس رزمندگان ما در شلمچه، هویزه،



معاون ستاد کل نیروهای مسلح

گفت: دشمنان مدتی است که ما را درگیر جنگ های نیابتی کرده اند و به بازوان انقلاب اسلامی و محورهای نفوذ انقلاب به گزارش ایرنا، علی یزدانی

تدارک بسته های حمایتی دولت برای شهرک های صنعتی

مدیرعامل شرکت صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران گفت: دولت تدبیر و امید بسته های حمایتی مناسبی را برای سرمایه گذاری در بخش راه اندازی واحدهای تولیدی در شهرک های صنعتی تدارک دیده است. به گزارش ایرنا، علی یزدانی

از هردوی کلامی

عراقچی:

می خواهند ایران میوه برجام را برداشت نکنند

معاون امور حقوقی و بین الملل وزیر امور خارجه گفت: لایه های تندروی داخل آمریکا، رژیم صهیونیستی و برخی کشورهای همچون عربستان با اهرم ایران هراسی در تالشند تا به قول خودشان ایران نتواند میوه های حاصل از برجام را برداشت کند. به گزارش ایسنا، سیدعباس عراقچی افزود: تداخل تحریم های اولیه و لایه های تندرو داخلی آمریکا رژیم صهیونیستی و عربستان به منظور ایران هراسی باعث شده است که بانک های اروپایی اعتماد لازم را برای همکاری با بانک های ایرانی نداشته و در تردید باشند. عراقچی با بیان اینکه ما در این مدت در وزارت خارجه برای رفع این مشکل فشارهایی را به طرف های مقابل وارد کرده ایم افزود: این اقدامات باعث شد دولت های اروپایی و آمریکایی حرکت هایی داشته باشند اما هنوز این موضوع با تعلل پیش می رود و به نظر می رسد این معضل به تدریج رفع می شود. البته ضعف در انضباط مالی بانک های داخلی نیز در باقی ماندن این مشکل بی تاثیر نبوده که در این باره بانک مرکزی در تلاش برای رفع آن است.

پرونده حمله به مطهری، ۵ متهم دارد

وکیل مدافع علی مطهری گفت: بخش دوم پرونده حادثه دانشگاه شیراز که در دادرسی نظامی استان فارس در حال رسیدگی است، ۵ متهم دارد. به گزارش ایسنا، مصطفی ترک همدانی با بیان این مطلب، اظهار کرد: بخش دوم این پرونده به شکایت از آمران به حمله کنندگان اختصاص دارد و به همین دلیل مطابق قانون، علیه آمران این حادثه اقدامه دعوا کردیم. با توجه به اینکه محتوای

نظر رییس اتاق بازرگانی ایران درباره حذف ۲۴ میلیون یارانه بگیر

رییس اتاق بازرگانی ایران با انتقاد از شیوه پرداخت یارانه ها تصریح کرد که حذف ۲۴ میلیون یارانه بگیر، در عادلانه یا ناعادلانه بودن پرداخت یارانه تغییری ایجاد نمی کند. محسن جلال پور در گفت و گو با خبرنگار ایسنا، گفت: نحوه پرداخت یارانه ها از همان ابتدا درست نبود و انتقاد جدی به آن وجود داشت. تعریفی که من از یارانه دارم این است هر ایرانی باید از منابع زیرزمینی و منابعی که جزو اموال و دارایی های ملت است به مقدار مساوی دریافت کند؛ اتفاقی که امروز رخ نمی دهد. وی ادامه داد: زمانی می توان گفت عدالت برقرار است که هر کسی به اندازه مصرف خود یارانه دریافت

مدیرکل راه و شهرسازی فارس؟

باند دوم محور تنگ ابوالحیات تا پایان سال ۹۵ به بهره برداری می رسد

مدیرکل راه و شهرسازی فارس، از پروژه های در دست ساخت و در حال تکمیل شهرستان کازرون بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس، مهندس مقبلی مدیرکل راه و شهرسازی فارس پس از بازدید، روند اجرای پروژه ها را مطلوب اعلام کرد. در حاشیه بازدید، مهندس مقبلی اظهار داشت: یکی از راه های استان فارس که بسیار پراهمیت است، محور تنگ ابوالحیات به دشت ارژن در محور شیراز - بوشهر است. وی افزود: عملیات اجرایی این محور به طول ۲۰ کیلومتر مطلوب است و پیشرفت بسیار خوبی دارد و انتظار می رود تا پایان سال ۹۵ شاهد بهره برداری این محور باشیم. مقبلی خاطر نشان ساخت: قطعه شمالی این محور به طول ۱۰

مدیرعامل شرکت مخابرات استان فارس:

افزایش ۱۰ گیگابایتی پهنای باند اینترنت فارس از هر ۱۰۰ شهروند فارسی، ۸۸ نفر موبایل دارند

علی اصغر روزگار به مناسبت ۲۷ اردیبهشت ماه، روز ارتباطات، در جمع خبرنگاران گفت: ۱۴ ماه اخیر، بیش از سه هزار میلیارد ریال جهت توسعه مخابراتی در استان فارس هزینه شده است. وی در ادامه عنوان کرد: به مناسبت روز ارتباطات طرح هایی از جمله، طرح مرکز تلفن کم ظرفیت و پر ظرفیت، ۴۲ طرح کافوی نوری، ۵۶ کیلومتر فیبر نوری، ۹۴۹ سایت تلفن همراه، ۳۲ رادیو، ۴۹۸ پروژه دیتا، ۴۴ سایت ترانس میشن بین شهرستانی و استانی و ۳ سوئیچ موبایل افتتاح می شود. این مقام مسئول افزود: به ازای هر ۱۰۰ شهروند در فارس، ۸۸ نفر دارای تلفن همراه هستند.

نمایش فیلم



سرویس خبری / خدیجه غضنفری - عکس / الهه پور حسین: مدیرعامل شرکت مخابرات استان فارس گفت: طی ۱۴ ماه گذشته، ۹۴۹ سایت بی تی اس تلفن همراه در سطح استان فارس اجرا شده؛ همچنین از ۲ هفته قبل پهنای باند اینترنت استان فارس به میزان ۱۰ گیگابایت، افزایش داده شده است.